
רווח והפסד
פרמיות שהורווחו ברוטו

פרמיות שהורווחו על-ידי מבטחי משנה
פרמיות שהורווחו בשייר

רווחים )הפסדים( מהשקעות, נטו
הכנסות אחרות

סך כל ההכנסות
גידול בהתחייבויות ביטוחיות

ותשלומים בגין חוזי ביטוח
חלקם של מבטחי משנה בתשלומים

ובשינוי בהתחייבויות ביטוחיות בגין
חוזי ביטוח

תשלומים ושינוי בהתחייבויות בגין
חוזי ביטוח בשייר

סה"כ הוצאות אחרות
רווח )הפסד( לפני מסים על הכנסה

הטבה )מסים( על ההכנסה
רווח )הפסד( לתקופה וסך הרווח 

)ההפסד(הכולל לתקופה

נתונים מהדוחות הכספיים ליום 30.6.2015 
של איי אי ג'י ישראל חברה לביטוח בע"מ

תאריך אישור הדוחות הכספיים: 18 באוגוסט  2015
הערות:

נתונים מלאים לגבי הדוח הכספי ומידע כספי אחר הנדרש ע"י המפקח על הביטוח ניתן למצוא באתר
www.aig.co.il האינטרנט בכתובת

באלפי ש"ח מדווחים
מאזן - נכסים
נכסים אחרים

הוצאות רכישה נדחות
השקעות פיננסיות
נכסי ביטוח משנה

סך כל הנכסים

מאזן - הון והתחייבויות
הון עצמי

התחייבויות בגין חוזי ביטוח וחוזי 
השקעה שאינם תלויי תשואה 

התחייבויות אחרות 
סך כל ההון וההתחייבויות

דוד רוטשטיין - סמנכ"ל כספיםשי פלדמן - מנכ"ל ראלף מוסרינו - יו"ר הדירקטוריון

30.6.15
 326,861 
 151,821 

 1,640,734 
 695,517 

 2,814,933 

30.6.15
717,936

1,740,843
 

 356,154
 2,814,933

30.6.14
 691,052

1,658,889
 

 368,105
 2,718,046 

31.12.14
 690,907

1,715,261
 

 386,838
 2,793,006

1-6.2014
451,698

 )76,919(
374,779
37,763
20,966

433,508
)287,467(

1-6.2015
480,836

 )79,910(
400,926
18,078
21,357

440,361
)381,915(

30.6.14
 330,518 
 146,705

 1,550,173
 690,650 

 2,718,046 

31.12.14
 349,256 
 148,214 

 1,576,565 
 718,971 

 2,793,006 

4-6.2015
248,505

 )40,850(
207,655

 )22,604(
10,235

195,286
)150,400(

4-6.2014
228,811

 )37,231(
191,580
12,043
9,087

212,710
 )135,656(

1-12.2014
923,251

 )149,576(
773,675
49,127
38,427

861,229
 )577,858(

142,042

 )239,873(
 )156,891(

43,597
 )16,568(

27,029

82,913

 )204,554(
 )151,603(

77,351
)29,303(

48,048

31,090

 )119,310(
 )82,426(

)6,450(
2,334

)4,116(

32,176

 )103,480(
 )74,588(

34,642
 )13,102(

21,540

148,974

 )428,884(
 )301,548(

130,797
)47,894(

 
82,903

מצב ההון העצמי המוכר לפי דרישת המפקח ליום 30.6.2015
הסכום הנדרש	 

		 הסכום הקיים
עודף

543,152
717,936
174,784


